
             
 

 

Příloha č. 3 – Kritéria věcného hodnocení  

Výzva č. 5 k předkládání projektových záměrů v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 

s názvem 

MAS Horní Pomoraví – IROP – Hasiči 

VAZBA NA VÝZVU ŘO IROP: 61. VÝZVA IROP – HASIČI – SC 5.1 (CLLD) 

Kritéria věcného hodnocení – Hasiči (70 bodů) 

 Název kritéria věcného hodnocení Hodnocení (bodovací škála) Zdroj informací 

VH1 Průměrný roční počet zásahů 
jednotky (aritmetický průměr za rok 
2020,2021, 2022) 

20 b. – jednotka ročně uskutečňuje 60,1 zásahů a více 
15 b. – jednotka ročně uskutečňuje 30,1 až 60 zásahů 
10 b. – jednotka ročně uskutečňuje 15,1 až 30 zásahů 
5 b. – jednotka ročně uskutečňuje 5,1 až 15 zásahů 
0 b. – jednotka ročně uskutečňuje méně jak 5 zásahů, včetně 

projektový záměr 
 
P4 – podklad HZS - 
výjezdy JPO 

Zvýhodnění projektů JPO s více zásahy.  

VH2 Velikost obce/města podle počtu 

obyvatel, ve kterém je projekt 

realizován  

(k 1. 1. 2023 dle ČSÚ, zdroj: 

https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-

obyvatel-v-obcich-k-112023) 

15 b. – obec, na jejímž území je projekt realizován, má méně než 1 000 obyvatel, 
včetně  
10 b. – obec, na jejímž území je projekt realizován, má 1 001 až 2 000 obyvatel  
5 b. – obec, na jejímž území je projekt realizován, má 2 001 až 5 000 obyvatel  
0 b. – obec, na jejímž území je projekt realizován, má 5 001 obyvatele a více 

projektový záměr 

P5 - ČSÚ –2023 

Zvýhodnění projektů JPO v menších obcích. 

VH3 Finanční náročnost projektu 10 b. – celkové způsobilé výdaje projektu jsou do 1 000 000 Kč, včetně 
5 b. – celkové způsobilé výdaje projektu jsou od 1 000 001 Kč do 3 000 000 Kč 
0 b. – celkové způsobilé výdaje projektu jsou 3 000 001 Kč a více          

projektový záměr  

Zvýhodnění projektů JPO s nižšími náklady. 

https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023
https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023


             
 

 

VH4 Pořízení DA pro JPO V 10 b. – ANO, DA pořizuje JPO V 
0 b. – NE, DA nepořizuje JPO V 

projektový záměr 

Zvýhodnění projektů JPO V, které nebyly v minulém období podpořeny. 

VH5 Zajištění publicity projektu 

realizovaného prostřednictvím 

SCLLD MAS Horní Pomoraví 

(Propagace loga MAS Horní 

Pomoraví na webu žadatele – 

informace o projektu, logo, odkaz). 

15 b. – žadatel bude propagovat výstup projektu na svých webových stránkách 
s logem MAS 
0 b. – žadatel nebude propagovat výstup projektu na svých webových stránkách 
s logem MAS 

projektový záměr 

Podpora zviditelnění realizace SCLLD MAS Horní Pomoraví. 

Žadatel může dosáhnout maximální bodové hranice 70 bodů. Žadatel musí dosáhnout minimální bodové hranice 35 bodů. 

 

 


